
Soupis sbírkových předmětů navržených k vyřazení ze Sbírky Muzea Vysočiny 
Havlíčkův Brod – kód sbírky MAH/002-05-13/240002 

Seznam sbírkových předmětů navržených k vyřazení ze Sbírky Muzea Vysočiny Havlíčkův 
Brod – podsbírka 25 – Jiná – Varia 

Poř. číslo Přír. číslo Inv. číslo Popis Poznámka 

1. 318/74 VA1/204 

příkaz k vazbě 
Karla Karase z 

Nové Vsi z 19. 5. 
1941 

Vyřazení z důvodu ztráty (předmět při 
inventurách opakovaně nenalezen) 

2. 225/65 VA1/354 

noviny Rudé 
právo z r. 1922, 

neúplné 

Vyřazení z důvodu ztráty (předmět při 
inventurách opakovaně nenalezen) 

 

Seznam sbírkových předmětů navržených k vyřazení ze Sbírky Muzea Vysočiny Havlíčkův 
Brod – podsbírka 25 – Jiná – Cín a barevné kovy 

Poř. číslo Přír. číslo Inv. číslo Popis Poznámka 

1. nemá C85 
nezjištěný 
předmět 

Vyřazení z důvodu ztráty (předmět při 
inventurách opakovaně nenalezen) 

 

Soupis sbírkových předmětů navržených k vyřazení ze Sbírky Městského muzea 
v Ledči nad Sázavou – kód sbírky MLS/002-05-13/242002 

Seznam sbírkových předmětů navržených k vyřazení ze Sbírky Městského muzea v Ledči nad 
Sázavou – podsbírka 18 – Knihy (Ledečská knihovna) 

Poř. číslo Přír. číslo Inv. číslo Popis Poznámka 

1. nemá LK27 
kniha Vitae 

Sanctorum 

Vyřazení z důvodu ztráty (předmět při 
inventurách opakovaně nenalezen) 

2. nemá LK62 
Biblisches Real 

Lexicon 1. díl 
Vyřazení z důvodu ztráty (předmět při 

inventurách opakovaně nenalezen) 

3. nemá LK96 

kniha 

Kirchenrechnung 

1747-1748, 1746 

Vyřazení z důvodu ztráty (předmět při 
inventurách opakovaně nenalezen) 

4. nemá LK155 
Rubeš, F. J.: 

Obrazy swěta 

Vyřazení z důvodu ztráty (předmět při 
inventurách opakovaně nenalezen) 

 

Seznam sbírkových předmětů navržených k vyřazení ze Sbírky Městského muzea v Ledči nad 
Sázavou – podsbírka 10 – Historická 

1. nemá L160 vázička 
Vyřazení z důvodu ztráty (předmět při 

inventurách opakovaně nenalezen) 

2. nemá L247 bronzové kalíšky 
Vyřazení z důvodu ztráty (předmět při 

inventurách opakovaně nenalezen) 

pospichalova
Textový rámeček
RK-06-2023-09, př. 1Počet stran: 2



3. nemá L548 šavle 
Vyřazení z důvodu ztráty (předmět při 

inventurách opakovaně nenalezen) 

4. nemá L885 
pečetidlo cechu 

mlynářského 

Vyřazení z důvodu ztráty (předmět při 
inventurách opakovaně nenalezen) 

5. nemá L586 
nezjištěný 
předmět 

Vyřazení z důvodu ztráty (předmět při 
inventurách opakovaně nenalezen) 

6. nemá L590 
nezjištěný 
předmět 

Vyřazení z důvodu ztráty (předmět při 
inventurách opakovaně nenalezen) 

 

 

Zdůvodnění: Výše uvedené předměty jsou navrženy k vyřazení z důvodu jejich opakovaného 

nenalezení při alespoň dvou inventurách mezi lety 2012 až 2021. Nezjištěné předměty zřejmě nikdy 
neexistovaly – jedná se pouze o čísla uvedená v CES, která byla zapsána z důvodu plynulosti řady 
inventárních čísel. 




